KVittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med sgknaden

Py

BYGGSEK

‘I

signeres péa at man gir samtykke til tiltaket.

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-
post mot kvittering. Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som b
nabovarselet. Ved personlig overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt. Det kan ogsa

ekrefter & ha mottatt

Tiltak pa eigedommen

Kommune Gnr. Bnr. Adresse Eier/fester

Lindas 202 160 Helledsen 24, 5915 HJELMAS Daniel Reknes og Ingeborg Elin Kvamme

Nabo/eiendom

Lindas kommune, Gnr. 202, Bnr. 3
STYVE GEIR, Adresse HJELMASEN 37, 5915 HJELMAS

[ varsel er sendt rekommandert Poststedets reg.nr:

X Varslet er sendt pa e-post  Dato: 1/{12-17 & Kvittering vedlegges
[ varslet er mottatt [ Samtykker i tiltaket

Dato: Signatur: Dato: Signatur:

Naboieienddm

Lind&s kommune, Gnr. 202, Bnr. 159

RAGAUSKAS VOLDEMARAS og RAGAUSKIENE ROMA. Adresse MIDTGARDSH@GDA 4 C, 5915

HJELMAS

[ varsel er sendt rekommandert Poststedets reg.nr:

Varslet er sendt pa e-post  Dato: Hie-i7 Kvittering vedlegges
[ varslet er mottatt ] samtykker i iltaket

Dato: Signatur: Dato: Signatur:

Nabol/eiendom

Lindas kommune, Gnr. 202, Bnr. 129
Helga Styve Hellestvedt, Adresse Mongstadvegen 667, 5955 LINDAS

[ varsel er sendt rekommandert Poststedets reg.nr:

Varslet er sendt pa e-post Dato:/ ?1 12 -7 Kvittering vedlegges

[ varslet er mottatt ] samtykker i tiltaket

Dato: Signatur: Dato: Signatur:
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~
Naboleienrdomr

Lindas kommune, Gnr. 202, Bnr. 128
Jens Kjartan Styve, Adresse Stubben 34, 9016 TROMS@

O varsel er sendt rekommandert Poststedets reg.nr:
Varslet er sendt pa e-post  Dato:_| [/ 1217 Kvittering vedlegges
[ varslet er mottatt ] samtykker i tiltaket

Dato: Signatur: Dato: Signatur:

For postverket

Det er per dags dato innlevert rekommandert sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger: Sign.
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Nabovarsel

Sendes til bererie naboer og gjenboere

Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser | elendommen varsles, plan- og bygningsloven § 21-30 11 L

Til

STYVE GEIR
HJELMASEN 37
5815 HIELMAS

Som elerifester av

Gor. B

202 3

Tiltak pa eiendommen

Kemmune Gnr. Bnr.  Adresse Eier/fester

Lindds 202 160 Helledsen 24, 5915 HJELMAS Daniel Reknes og Ingeborg Elin Kvamme

Det varsles herved om

Ssknadstype Tiltakstype Nesringsgruppekode  Formal .
sgknad om endring av gitt tillatelse Nytt bygg - Boligformal X Bolig bolig garasje

Nabovarselet gjelder

Det sokes om endret plassering av garasje og fjerming av en statte mur pa vaskerom siden ved kijeller. Garasjen
trekkes 2,5 meter neermere boligen ihht vedlagt situasjonsplan far og etter endring.

Arealdisponering

Planstatus mv.

Gjeldende plan Navn pa plan
Reguleringsplan  Helledsen

Spersmal og merknader vedrarende nabovarsel

Ansvarlig soker

s /&ljlh //vu,r/;na(

EUB LTD
Kontakiperson

navn e-postadresse Telefon Mobiltelefon [' {/ ( .- u 67\
Dag Eivind Hagessster dageivin@gmail.com 94100590 94100590

Sgknaden kan ses pa hjemmeside:
etthus.no

e g
Merknadene sendes:

Eventuelle merknader skal vaere mottait innen 2 uker etter at detie varsel er sendt. Ansvarlig £dker/tiltakshaver
skal sammen med seknad sende innkomne merknader og redegjere for eventuelle endringe
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Daniel Reknes

Fra: Voldemaras Ragauskas <vragauskas@gmail.com>
Sendt: onsdag 13. desember 2017 21.07

Til: Daniel Reknes

Emne: Re: VS: Nabovarsel Helledsen 24, g/bnr 202 / 160

Hei. Varsel er mottatt.

On 13 Dec 2017 20:34, "Daniel Reknes" <daniel@byggteamvest.no> wrote:

Heil

Viser til tidligere mail med nabovarsel.

Vennligst svar pa denne epost med «Varsel er mottatt» eller lignende, haster!

Mvh Daniel

Fra: Daniel Reknes [mailto:daniel@byggteamvest.no]
Sendt: mandag 11. desember 2017 19.36

Til: 'Voldemaras Ragauskas' <vragauskas@gmail.com>
Emne: Nabovarsel Helledsen 24, g/bnr 202 / 160

Heil

Vedlagt ligger nabovarsel for en endringsmelding pa vart byggeprosjekt.

Endringen er kort oppsummert:

o Garasjen er flyttet 2 meter nermere huset
o Fjernet 1 stgttemur pa Nord-Vest side av huset.

Viser ellers til vedlagt situasjonsplan fgr og etter endring, samt terrengprofiler fgr og etter endring.

Ber om a fa en kvittering tilbake at varselet er mottatt.



Daniel Reknes

B T e R T O e S S R
Fra: Helga Styve Hellestveit <helgashe@gmail.com>
Sendt: onsdag 13. desember 2017 16.18
Til: Daniel Reknes
Emne: Re: Nabovarsel Helledsen 24, g/bnr 202 / 160

Varsel er mottatt.
Helga Styve Hellestveit

Sendt fra min iPad

12. des. 2017 kl. 19:52 skrev Daniel Reknes <daniel@byggteamvest.no>:

Heil

Vedlagt ligger nabovarsel for en endringsmelding pa vart byggeprosjekt.
Endringen er kort oppsummert:

- Garasjen er flyttet 2 meter neermere huset
- Fjernet 1 stgttemur pa Nord-Vest side av huset.

Viser ellers til vedlagt situasjonsplan for og etter endring, samt terrengprofiler fgr og etter endring.

Vennligst svar pd denne epost med «Varsel er mottatt» eller lignende, haster!

Mvh Daniel Reknes
TIf: 47654954

<Vedlegg D - Situasjonsplan med profiler-fgor endring.pdf>
<Vedlegg D - Situasjonsplan-etter endring.pdf>
<Terrengprofiler - etter endring.zip>

<Nabovarsel Helga Styve Hellestvedt.pdf>




Daniel Reknes

Fra: Jens K Styve <jstyve@gmail.com>

Sendt: onsdag 13. desember 2017 20.51

Til: Daniel Reknes

Emne: Re: Nabovarsel Helledsen 24, g/bnr 202 / 160

Nabovarsel er mottatt.

Jens

istyve@gmail.com

On 11 Dec 2017, at 19:32, Daniel Reknes <daniel@byggteamvest.no> wrote:

Heil

Vedlagt ligger nabovarsel for en endringsmelding pa vart byggeprosjekt.
Endringen er kort oppsummert:

- Garasjen er flyttet 2 meter naermere huset
- Fjernet 1 stgttemur pa Nord-Vest side av huset.

Viser ellers til vedlagt situasjonsplan f@r og etter endring, samt terrengprofiler fgr og etter endring.

Ber om a fa en kvittering tilbake at varselet er mottatt.

Mvh Daniel Reknes
TIf: 47654954

<Vedlegg D - Situasjonsplan med profiler-fgr endring.pdf>
<Vedlegg D - Situasjonsplan-etter endring.pdf>
<Terrengprofiler - etter endring.zip>

<Nabovarsel Jens Kjartan Styve.pdf>




